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Tegevusaruanne

OÜ Pajo Saeveski on asutatud 1998 a. juunis. Ettevõtte põhitegevusalaks on puidu töötlemine saekaatris, saematerjali müük, palkmajade ja

suvilate valmistamine. Vähesel määral tegeletakse ka metsa väljaveoteenuse, teleskooplaaduri teenuse, saagimis- ja transportteenuse

osutamisega. 2015. aastal lisandus ettevõtte tegevusvaldkonda ka kinnisvaraalane tegevus - eluruumi üürimine.

2022. aasta põhitegevused olid samad, mis 2021. aastalgi. Müügitulu kasvas 136% võrra ehk 71 885 euroni.

Aruandeaasta lõppes kasumiga.

2023. aastal on plaan jätkata saematerjali tootmisega, olemasoleva tehnika rentimist ja sellega teenuse osutamist.

Aivar Pajo

Tegevjuht
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 29 277 1 382  

Nõuded ja ettemaksed 1 020 1 201 2

Varud 10 330 18 182  

Kokku käibevarad 40 627 20 765  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 86 684 91 332  

Kokku põhivarad 86 684 91 332  

Kokku varad 127 311 112 097  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 18 091 11 789 3

Võlad ja ettemaksed 3 832 2 784 4

Kokku lühiajalised kohustised 21 923 14 573  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 45 282 66 373 3

Kokku pikaajalised kohustised 45 282 66 373  

Kokku kohustised 67 205 80 946  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 665 4 665  

Kohustuslik reservkapital 467 467  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 26 019 25 165  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 955 854  

Kokku omakapital 60 106 31 151  

Kokku kohustised ja omakapital 127 311 112 097  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 71 855 30 338 5

Muud äritulud 1 854 4 781  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -7 845 -3 998  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -15 414 -11 680  

Mitmesugused tegevuskulud -7 088 -4 252  

Tööjõukulud -3 990 -3 990 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 982 -8 729  

Ärikasum (kahjum) 30 390 2 470  

Intressikulud -1 435 -1 616  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 28 955 854  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 955 854  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pajo Saeveski OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise

seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Majandustehingud on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded on koostatud tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Pajo Saeveski OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid);

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse). 

Finantsvara ja finantskohustis võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstava või

saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustise soetamisega otseselt kaasnevaid

tehingukulutusi.

Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatakse järgmisi finantsvarasid:

(a) nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded);

(b) lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud (nt börsil noteeritud võlakirjad), kui ettevõte on valinud arvestusmeetodiks korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodi (vastasel korral tuleb kajastada neid investeeringuid vastavalt punktile 11 õiglases väärtuses).

Finantsinstrumendile kord valitud arvestusmeetodit rakendatakse järjepidevalt.

Õiglases väärtuses kajastatakse järgmisi finantsvarasid:

(a) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on

usaldusväärselt hinnatav;

(b) lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud börsil noteeritud võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse,

i. mida ettevõte ei kavatse hoida lunastustähtajani;

ii. mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kuid on valinud arvestusmeetodiks õiglase väärtuse meetodi; või

iii. mille puhul ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb seda hoida lunastustähtajani;

(c ) positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid.

Soetusmaksumuse meetodil (s.t soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused) kajastatakse investeeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mis ei ole avalikult kaubeldavad ning mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte:

(a) kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele; või

(b) ta annab kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara eemaldamisel bilansist kajastatakse finantsvara bilansilise maksumuse ja tema eest saadud tasu vahet kasumiaruandes tulu või

kuluna.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena mõistetakse kassas olevat sularaha ja panga arvelduskontodel olev raha (v.a. arvelduskrediit).
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Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (nt nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse bilansis üldjuhul

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Nõude allahindlust kajastatakse vastaval kontraaktivakontol (nt „Nõuded ostjate vastu” allahindlusi kajastatakse bilansi

aktivas kontraaktivakontol „Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded”) või nõude bilansilise jääkmaksumuse vähendamisena.

Juhul kui nõude allahindlus kajastati algselt selleks ettenähtud kontraaktivakontol, kuid hiljem selgus, et nõude laekumine on täiesti

ebarealistlik, tunnistatakse nõue lootusetuks ning nii nõue ise kui ka selle allahindlus vastaval kontraaktivakontol kantakse bilansist

välja (täiendavat kulu enam ei teki). Nõuet loetakse lootusetuks, kui ettevõttel puuduvad igasugused võimalused nõude kogumiseks

(nt võlgnikule on väljakuulutatud pankrot ning pankrotivarast ei piisa nõude tasumiseks).

Juhul kui varem tehtud hinnang ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa kohta hiljem muutub, tuleb seda kajastada hinnangu muutuse perioodi

kasumiaruandes ning mitte korrigeerida tagasiulatuvalt eelmisi perioode. Ebatõenäolise või lootusetu nõude laekumine tuleb näidata

kulu vähendusena perioodis, mil laekumine toimub. Ebatõenäoliselt laekuva nõude laekumisel tuleb ühtlasi vähendada nii nõude enda kui tema

kontraaktivakonto saldot.

Varud

Varud on varad:

a) mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus;

b) mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus;

c) materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel.

Varude soetusmaksumus on vara omandamise või töötlemise ajal vara eest makstud raha või üleantud mitterahalise tasu õiglane väärtus.

Õiglane väärtus on summa, mille eest on võimalik vahetada varasid või arveldada kohustisi teadlike, huvitatud ja sõltumatute

osapoolte vahelises tehingus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostu-, tootmis- ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Juhul kui üksikud varude objektid on üksteisest selgelt eristatavad, lähtutakse nende soetusmaksumuse kuludesse kandmisel konkreetselt iga

objekti soetamiseks tehtud kulutustest (individuaalmaksumuse meetod). Juhul kui üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad,

kasutatakse soetusmaksumuse kuludesse kandmisel kas FIFO või kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Olemuselt ja kasutuselt

sarnaste varude suhtes kasutatakse ühesugust meetodit.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 640 euro ning kasutuseaga üle ühe aasta. Materiaalsed põhivarad võetakse arvele

soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavatest väljaminekutest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi lähtudes selle kasulikust tööeast.

Amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null.

Amortiseerimist alustatakse soetuskuule järgneval kuul.

Aruandeaastal kasutati järgnevaid amortisatsiooninorme :

   masinad ja seadmed                   20% aastas

   ehitised                             20% aastas

   kontoritehnika ja muu inventar       15% aastas

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirent 

Kapitalirendina käsitletakse rendielpingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.
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Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirent võetakse arvele vara kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinumumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõiki finantskohustisi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, v.a negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida

kajastatakse õiglases väärtuses.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses soetusmaksumuses, mida on

vajadusel korrigeeritud järgmiste summadega:

(a) põhiosa tagasimaksed (nt võetud või antud laenu puhul);

(b) algse soetusmaksumuse ja lunastusmaksumuse vahelise võimaliku erinevuse kumulatiivne amortisatsioon (nt võlakirjade puhul);

(c) väärtuse langusest või laekumise ebatõenäosusest tingitud võimalik allahindlus (ebatõenäoliselt laekuvate finantsvarade puhul).

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal aruandekuupäeval ümber nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole

maha arvatud võimalikke finantsinstrumendi realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või

kahjumid kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantskohustis on rahuldatud siis, kui see on kas

tasutud või lepinguliselt üle antud mõnele teisele osapoolele. Finantskohustis on lõpetatud siis, kui teine osapool on sellest loobunud.

Finantskohustis aegub seadusandluses sätestatud tähtaegadel. Finantskohustise eemaldamisel bilansist kajastatakse kohustise

bilansilise maksumuse ja tema eest makstud tasu vahet kasumiaruandes tulu või kuluna.

Tulud

Tulud kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu toodete müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid

ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekuine on tõenäoline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu

teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse bilansipäeva seisuga varana. Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse

kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustuse ja kuluna dividendide väljakuulutamise hetkel.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud majandusaasta aruannet koostava ettevõttega (aruandev ettevõte) sel määral, et

nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, nt abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud

aruandva ettevõttega, kui see isik:

(a) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks

ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või

(b) omab valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle (nt läbi aktsiaosaluse).

Ettevõte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise valitseva mõju all (st nad on kas sama kontserni liikmed või samal isikul on nende üle valitsev

mõju (või selle isiku lähedasel pereliikmel));

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) valitseva mõju all olev ettevõte ja teine ettevõte on selle

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte;
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 285 285

Ostjatelt laekumata

arved
285 285

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
429 429

Ettemaksed 306 306

Tulevaste perioodide

kulud
306 306

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 020 1 020

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 666 666

Ostjatelt laekumata

arved
666 666

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
247 247

Ettemaksed 288 288

Tulevaste perioodide

kulud
288 288

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 201 1 201
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 0 0   0% EUR 31.12.2022

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 45 282 45 282    

Pikaajalised laenud

kokku
45 282 45 282    

Kapitalirendikohustised

kokku
18 091 18 091    

Laenukohustised kokku 63 373 18 091 45 282    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 5 800 5 800   0% EUR 31.12.2022

Lühiajalised laenud

kokku
5 800 5 800      

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 48 282 48 282    

Pikaajalised laenud

kokku
48 282 48 282    

Kapitalirendikohustised

kokku
24 080 5 989 18 091    

Laenukohustised kokku 78 162 11 789 66 373    
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 390 1 390

Võlad töövõtjatele 196 196

Maksuvõlad 136 136

Muud võlad 2 110 2 110

Intressivõlad 1 974 1 974

Muud viitvõlad 136 136

Kokku võlad ja ettemaksed 3 832 3 832

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 272 1 272

Võlad töövõtjatele 196 196

Maksuvõlad 136 136

Muud võlad 1 180 1 180

Intressivõlad 1 043 1 043

Muud viitvõlad 137 137

Kokku võlad ja ettemaksed 2 784 2 784

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 71 855 30 338

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 71 855 30 338

Kokku müügitulu 71 855 30 338

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Saematerjalide tootmine 11 611 9 699

Kokkupandavate puitehitiste ja nende elementide tootmine 0 2 733

Muude puidutöötlemissaaduste tootmine 6 614 2 218

Muud teenused (transport, saagimine) 47 184 8 648

Muud müügitulud 6 446 7 040

Kokku müügitulu 71 855 30 338
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Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -3 000 -3 000

Sotsiaalmaksud -990 -990

Kokku tööjõukulud -3 990 -3 990

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 530

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 530

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 5 800

Kokku laenukohustised 0 5 800

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 169 1 239

Kokku võlad ja ettemaksed 2 169 1 239

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

45 282 48 282

Kokku laenukohustised 45 282 48 282

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

61 282 800 8 000 54 082 1 043

Kokku laenukohustised 61 282 800 8 000 54 082 1 043
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

54 082 3 000 11 800 45 282 930

Kokku laenukohustised 54 082 3 000 11 800 45 282 930

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 11 743 3 650 4 320

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 668 2 500 2 119 3 000

Kokku müüdud 1 668 14 243 5 769 7 320

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

203 198

Kokku ostetud 203 198

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 3 000 3 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.03.2023

osaühing PAJO SAEVESKI (registrikood: 10455871) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR PAJO Juhatuse liige 19.03.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 26 019

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 955

Kokku 54 974

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
54 974

Kokku 54 974



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Taimekasvatuse abitegevused 01611 22342 31.09% Jah

Loomakasvatuse abitegevused 01621 22342 31.09% Ei

Saematerjali tootmine 16101 18225 25.36% Ei

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 2500 3.48% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 2365 3.29% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aivar Pajo 36101100214 Eesti
4665 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4864446

Faks +372 4864446

Mobiiltelefon +372 5236244

E-posti aadress aivar@pajosaeveski.ee


